



## "BAKLİYAT'IN LEZZET'TE DÖNÜŞTÜĞÜ MARKA"

Liste TP-12 / 24W

Bayi Fiyat Listesi

07,12,2024

1000 / 2500 GR

Koli Barkod	Ürün Barkod	MALIN CİNSİ	Ürün Özelliği	Ambalaj	Kdv	Ürün Birim Fiyatı	Koli Fiyatı Kdv Hariç TL	Fiyat Değişim
		1 kg DİNÇER						
08693140 010309	8693140000157	Yerli Pilavlık Pirinç	Uzun tane	1 KG x 12	1%	50,00	600,00	▲
08693140 010200	8693140000102	Baldo Pirinç	Uzun tane	1 KG x 12	1%	75,00	900,00	▲
08693140 000904	8693140001604	Osmancık Pilavlık Pirinç	Uzun tane	1 KG x 12	1%	57,00	684,00	▲
08693140 010439	8693140007101	Basmati Pirinç	Uzun tane	1 KG x 12	1%	72,00	864,00	▶
08693140010453	8693140007149	Jasmine Pirinç	Uzun tane	1 KG x 12	1%	72,00	864,00	▶
08693140 000959	8693140000201	Kırık Pirinç	Kısa tane	1 KG x 12	1%	22,00	264,00	▶
08693140 010705	8693140000409	Pilavlık Bulgur	Orta kırım	1 KG x 12	1%	25,00	300,00	▲
08693140 010798	8693140000430	Sehriyeli Pilavlık Bulgur	Orta kırım	1 KG x 12	1%	25,00	300,00	▲
08693140 010804	8693140000454	Köftelik Bulgur	ince kırım	1 KG x 12	1%	25,00	300,00	▲
08693140 010811	8693140000485	Çiğköftelik Bulgur-Esmer	çok ince kırım	1 KG x 12	1%	25,00	300,00	▲
08693140 010903	8693140000508	Kırmızı Mercimek	yerli Futbol	1 KG x 12	1%	53,00	636,00	▶
08693140 010910	8693140000591	Yaprak Kırmızı Mercimek	yerli yaprak	1 KG x 12	1%	53,00	636,00	▶
08693140 011009	8693140000553	Yeşil Mercimek	6mm üstü	1 KG x 12	1%	65,00	780,00	▶
08693140 010927	8693140000584	Sarı Mercimek	yaprak	1 KG x 12	1%	88,00	1056,00	▶
08693140 010408	8693140000256	Dermason Fasulye	8 mm	1 KG x 12	1%	65,00	780,00	▶
08693140 010491	8693140001918	Battal Fasulye	10 mm	1 KG x 12	1%	115,00	1380,00	▶
08693140 010477	8693140000218	Şeker Fasulye	9 mm	1 KG x 12	1%	185,00	2220,00	▶
08693140 010507	8693140000300	Barbunya Fasulye	9 mm	1 KG x 12	1%	94,00	1128,00	▶
08693140 010606	8693140000355	Koçbaşı Lüks Nohut	9 mm	1 KG x 12	1%	73,00	876,00	▶
08693140 010613	8693140000324	Beyaz Nohut	10/12 mm	1 KG x 12	1%	108,00	1296,00	▶
08693140 112102	8693140012105	Aşurelik Buğday	cumhuriyet	1 KG x 12	1%	27,00	324,00	▶
08693140 011108	8693140001000	Patlayan Cin Mısır	40/42	1 KG x 12	1%	33,00	396,00	▶
08693140 023545	8693140003189	Patlayan Cin Mısır	40/42	500 Gr x 20	1%	17,00	340,00	▶
08693140 010484	8693140001925	Börülce	7mm	1 KG x 12	1%	80,00	960,00	▶
Koli Barkod	Ürün Barkod	MALIN CİNSİ	Ürün Özelliği	Ambalaj	Kdv	Ürün Birim Fiyatı	Koli Fiyatı Kdv Hariç TL	Fiyat Değişim
		2,5 DİNÇER						
08693140 030024	8693140000164	Yerli Pilavlık Pirinç	Orta tane	2,5 KG x 6	1%	135,00	810,00	▲
08693140 030086	8693140000119	Baldo Pirinç	Uzun tane	2,5 KG x 6	1%	205,00	1230,00	▲
08693140 030062	8693140001307	Osmancık Pilavlık Pirinç	Uzun tane	2,5 KG x 6	1%	155,00	930,00	▲
08693140 030147	8693140002809	Kırık Pirinç	Kısa tane	2,5 KG x 6	1%	60,00	360,00	▶
08693140 030161	8693140000416	Pilavlık Bulgur	Orta kırım	2,5 KG x 6	1%	68,00	408,00	▲
08693140 030185	8693140000423	Sehriyeli Pilavlık Bulgur	Orta kırım	2,5 KG x 6	1%	68,00	408,00	▲
08693140 030208	8693140000461	Köftelik Bulgur	ince kırım	2,5 KG x 6	1%	68,00	408,00	▲
08693140 030222	8693140000478	Çiğköftelik Bulgur-Esmer	çok ince kırım	2,5 KG x 6	1%	68,00	408,00	▲
08693140 030260	8693140000515	Kırmızı Mercimek	yerli Futbol	2,5 KG x 6	1%	145,00	870,00	▶
08693140 030307	8693140000560	Yeşil Mercimek	6mm üstü	2,5 KG x 6	1%	178,00	1068,00	▶
08693140 030369	8693140000263	Dermason Fasulye-Konya	8 mm	2,5 KG x 6	1%	178,00	1068,00	▶
08693140 030406	8693140002557	Battal Fasulye	10 mm	2,5 KG x 6	1%	315,00	1890,00	▶
08693140 030420	8693140002595	Şeker Fasulye	9mm	2,5 KG x 6	1%	508,00	3048,00	▶
08693140 030468	8693140000317	Barbunya Fasulye	10 mm	2,5 KG x 6	1%	258,00	1548,00	▶
08693140 030505	8693140000362	Koçbaşı Lüks Nohut	9 mm	2,5 KG x 6	1%	200,00	1200,00	▶
08693140 030529	8693140002700	Beyaz Nohut	10/12 mm	2,5 KG x 6	1%	295,00	1770,00	▶
08693140 030543	8693140002724	Aşurelik Buğday	cumhuriyet	2,5 KG x 6	1%	74,00	444,00	▶
08693140 030567	8693140002861	Patlayan Cin Mısır	40/42	2,5 KG x 6	1%	90,00	540,00	▶

\*Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. "ÜRÜNLERİMİZ TÜRK GIDA KODEKSİNE UYGUNDUR"

\*Fiyatlarımız peşin-KK ve Değişkendir. ( ISO 22000; 2005 sistem belg.)

\*TEL:+90 216 4430878

FAX: +90 216 4430880

İşletme kayıt no:34-K-115621



MAYA INTERNATIONAL CERTIFICATION TEKNİK KONTROL VE GÖZETİM HİZ. LTD. ŞTİ.